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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wysięgnik do mocowania tablic drogowych służących 

do umieszczania na nich treści informacyjnych i ostrzegawczych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie oraz 

w oryginalnym zestawieniu poszczególnych elementów tworzących przedmiot wzoru przemysłowego, 

które nadają wysięgnikowi swoisty indywidualny charakter zmierzający do podniesienia cech 

estetycznych, przez co wysięgnik uzyskuje korzystne cechy wyróżniające i użytkowe. 

Wysięgnik według wzoru przemysłowego przeznaczony jest do wielokrotnego odtwarzania 

w produkcji przemysłowej i może być wykonany z dowolnego metalu lub stopu metalowego  

dostępnych barwach. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia wysięgnik w widoku ogólnym w ujęciu aksonometrycznym, fig. 2 przedstawia wysięgnik  

w widoku ogólnym w ujęciu aksonometrycznym w drugiej odmianie. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Nowa postać wysięgnika, zgodnie ze wzorem przemysłowym, charakteryzuje się tym, że składa 

się z pionowego elementu tworzącego konstrukcję nośną w kształcie okrągłej rury, do której z boku,  

w górnej jej części przytwierdzone jest poziomo boczne ramię w kształcie trójramiennej przestrzennej 

kratownicy. Trójramienna kratownica o przekroju trójkąta zamocowana jest do rury pod kątem 

zbliżonym do prostego, jak przedstawiono na załączonym rysunku na fig. 1. 

W drugiej odmianie wysięgnik składa się z pionowego elementu tworzącego konstrukcję nośną 

w kształcie okrągłej rury, do której z boku, w górnej jej części przytwierdzone jest poziomo boczne 

ramię w kształcie czteroramiennej przestrzennej kratownicy. Czteroramienna kratownica o przekroju 

czworoboku zamocowana jest do rury pod kątem zbliżonym do prostego, jak przedstawiono na 

załączonym rysunku na fig. 2. 
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Ilustracja wzoru 
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